５

様式第２号（第４関係）

 〔整理番号.       〕

住宅等リフォーム工事補助金交付決定通知書

年  月  日

【施主】

              様

愛媛県林材業振興会議

会長             ㊞

 申請のあった住宅等リフォーム木材利用促進事業については、次のとおり補助金の

交付を決定しましたので通知します。

 なお、本券の有効期限は申請年度限りとします。

記

１ 補助金予定額            円

２ 住宅等リフォーム工事予定地